

2810112	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2810113	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2810114	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2810115	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2810116	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2810117	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2810118	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2810119	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2810120	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2810121	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2810122	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2810123	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2810124	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2810125	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2810126	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2810127	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность) _____ (подпись) _____ Володина Т.В. (Ф.И.О.) _____ 26.06.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХЧ (должность) _____ (подпись) _____ Майорова Е.С. (Ф.И.О.) _____ 26.06.2018 (дата)

Ответственный по ОТ, Председатель ППО, педагог-психолог (должность) _____ (подпись) _____ Аванесян С.С. (Ф.И.О.) _____ 26.06.2018 (дата)

Уполномоченный по охране труда (должность) _____ (подпись) _____ Иванникова Ю.О. (Ф.И.О.) _____ 26.06.2018 (дата)

Старший воспитатель (должность) _____ (подпись) _____ Ганусенко О.Ф. (Ф.И.О.) _____ 26.06.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4166 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Громакова Марина Сергеевна (Ф.И.О.) _____ 14.06.2018 (дата)